

SMLOUVA O DÍLO Č. 21/2015

I. Smluvní strany:

Objednatel:

Frýdecká skládka a.s.

Panské Nové Dvory 3559

73801 Frýdek-Místek

IČO: 46578463

DIČ: CZ 46578463

Zastoupená ve věcech smluvních: *Ing. Luděk ŽALCEN, předseda představenstva a Ing. Richard*

Zastoupená ve věcech technických: *BLAHUT, místopředseda představenstva*

Zhotovitel:

bpp kocian s.r.o.

Lubina 296

74221 Kopřivnice

IČO: 29391148

DIČ: CZ29391148

Bankovní spojení: FIO banka a.s.

Číslo účtu: 2500207277 / 2010

Zastoupená ve věcech smluvních a technických: Jiřím Kociánem

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy se rozumí provedení stavebních prací - „**Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace**“ v areálech **Frýdecké skládky, a.s.** dle odsouhlaseného rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje o řádné provedení díla a objednatel o jeho převzetí a zaplacení v plné výši dohodnuté touto smlouvou.

III. Čas plnění

Termín zahájení prací : **18.11.2015**

Termín dokončení prací : **31.12.2015**

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla. Celková nabídková cena je stanovena jako smluvní ve výši:

bez DPH876.821,12Kč

21%DPH184.132,00Kč

s DPH.....1.060.953,00Kč

V. Fakturace

1. **Konečnou fakturu** vystaví zhotovitel po písemném předání a převzetí prací. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Z konečné faktury bude provedena pozastávka 10 % z celkové ceny díla až do doby odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí prací a kolaudaci díla.

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude daňový doklad zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
3. Objednatel uhradí dílčí i konečnou fakturu zhotovitele nejpozději do **30-ti dnů** po jejím obdržení.
4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,5%** z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Nedílnou součástí konečné faktury za provedené dílo bude protokol o předání a převzetí díla a položkový soupis provedených stav. prací potvrzený objednatelem. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura neplatná.

VI. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, montážní deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, vzniklé škody apod. Povinnost vést montážní deník končí předáním a převzetím díla. Veškeré listy montážního deníku musí být očíslovány.

VII. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději jeden týden před zahájením prací pokud se strany nedohodnou jinak, a to formou zápisu.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a udržovat čistotu v prostorách a na komunikacích stavby při výjezdu jeho automobilů a strojů zúčastněných na stavbě. Likvidace odpadů musí být provedena v souladu se Zákonem č.185/2001 Sb. o odpadech.

VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
2. Zhotovitel prohlašuje, že navržené technické řešení dodávané technologie bude po dokončení a předání plně funkční. Všechny díly a součásti dodané zhotovitelem k provedení díla musí splňovat požadavky platných norem.

IX. Předání díla

1. Předáním díla se rozumí úplné a řádné dokončení všech prací a dodávek, vyklizení staveniště a předání všech potřebných dokladů. Nejsou-li tyto podmínky splněny, považuje se dílo za neschopné předání a neukončené.
2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 2 dny předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen v termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - montážní deník (případně deníky)
 - záruční listy, certifikáty, prohlášení o shodě u rozhodujících materiálů a výrobkůBez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem odstranění.



Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

5. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí, resp. kolaudačním zápise. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

X. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje za dílo uvedené v oddíle II. Záruku **60 měsíců** ode dne předání objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Poskytnutá záruka se nevztahuje na vady způsobené neobvyklým užíváním díla. Záruka se nevztahuje na statické poruchy a poruchy vzniklé dosednutím podloží. Zhotovitel neodpovídá za chemickou odolnost povrchu podlahy.
2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

XI. Jiná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení obchodního zákoníku se pokládají za podstatné porušení smluvních povinností uvedených v částech této smlouvy tyto případy:
 - nedodání některé části díla zhotovitelem podle čl. II. této smlouvy
 - prodlení zhotovitele s dodáním díla dle čl. III. této smlouvy
 - neproplacení faktur zhotoviteli za provedené práce
 - jednostranné odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele, resp. ze strany objednatele po podpisu smlouvy.
2. V případě porušení těchto smluvních ujednání kteroukoliv ze zúčastněných stran může poškozená strana odstoupit od smlouvy s tím, že veškeré dopady tím způsobené nese ta strana, která smluvní ujednání porušila jako první.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této smlouvě upraveny odlišně, se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

V Kopřivnici dne: 9. 11. 2015

Ve Frýdku-Místku dne: 10. 11. 2015

bpp kocian s.r.o.

LUBIHA 296 • 742 21 KOPŘIVNICE
IČO: 29391148 • DIČ: CZ 29391148

tel.: 777 557 158

.....
Za zhotovitele

.....
Za objednatele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Frýdecká skládka, a.s.	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Frýdecká skládka a.s.	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : bpp kocian s.r.o. ,	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Inženýrská činnost - 4%	32 475
	Montáž celkem	0	Mimostaveništní doprava - 4%	32 475
R	HSV celkem	811 871		
N	PSV celkem	0		
ZRN celkem		811 871		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		811 871	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		876 821	VRN celkem	64 950
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	876 821,12 Kč	
DPH		21 % činí :	184 132,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 060 953,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace
Objekt :	Frýdecká skládka, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
90.1 Oprava části budovy č. 4, stěny a podlahy	626 451	0	0	0	0
90.2 Oprava kanceláře separace, stěny+podlahy	62 207	0	0	0	0
90.3 Nátěr fasády kanceláří, separace	49 397	0	0	0	0
90.4 Výmalba šatna + sociál. zařízení, separace	30 363	0	0	0	0
90.5 Oprava nátěru konstrukce schodiště, separace	43 454	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	811 871	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Inženýrská činnost - 4%		4,0	811 871	32 475
Mimostaveništní doprava - 4%		4,0	811 871	32 475
CELKEM VRN				64 950

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace
Objekt :	Frýdecká skládka, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 90.1						
		Oprava části budovy č. 4, stěny a podlahy				
1	965 04-3341.RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 8 - 10 cm	m3	5,99	3 425,00	20 498,63
		39,9*0,15		5,99		
2	631 32-0036.RAB	Mazanina vyztuž. sítí, beton C 16/20, tl. do 20 cm vyztužená sítí	m2	39,90	838,00	33 436,20
3	978 05-9531.R00	- drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	38,00	71,00	2 698,00
4	612 42-1431.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	409,00	228,50	93 456,50
5	784 40-2801.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl.	m2	409,00	21,20	8 670,80
6	612 48-1211.RU2	Odstranění malby oškrábáním	m2	409,00	207,00	84 663,00
7	602 01-1144.RT2	Montáž výtuzné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výtuzné sítě a stěrkoého tmeu	m2	409,00	127,00	51 943,00
8	941 95-5002.R00	Štuk na stěnách vnitřní tloušťka vrstvy 3 mm	m2	95,00	102,50	9 737,50
9	968 06-1125.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	kus	6,00	10,90	65,40
10	968 07-2455.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	m2	9,46	253,00	2 392,37
		0,8*1,97*6		9,46		
11	642 94-2111.RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197	kus	4,00	1 392,00	5 568,00
12	642 94-2111.RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197	kus	5,00	1 367,00	6 835,00
13	766 66-0014.SC	Montáž dveří jednokřídlových vč. dod. dveří	kus	9,00	1 800,00	16 200,00
14	549-14643.2	Kování dveří	kus	9,00	2 700,00	24 300,00
15	766 69-5213.R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových	kus	9,00	80,00	720,00
16	611-87176.z	Prah dubový	kus	9,00	134,50	1 210,50
17	962 03-2641.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	2,60	745,00	1 937,00
18	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,34	437,00	1 896,58
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,81	205,00	4 266,05
20	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	62,43	22,80	1 423,40
		20,81*3		62,43		
21	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,81	258,50	5 379,39
22	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	395,39	15,10	5 970,39
		20,81*19		395,39		
23	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	20,81	180,00	3 745,80
24	310 23-9211.RT2	Zazdivka otvorů cihlami na MVC tl. 15 cm s použitím suché maltové směsi	m3	0,63	4 385,00	2 762,55
25	311 23-1114.RT2	Dozdívky z CP tloušťka zdiva 30 cm	m3	1,75	3 820,00	6 685,00
26	771 47-5014.RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tmel flex. lepidlo a spár. hmota	m	32,00	102,50	3 280,00
27	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	32,00	67,00	2 144,00
28	632 41-1135.RT1	Potěr samonivelační, tl. do 35 mm	m2	105,50	420,50	44 362,75
29	722 17-0911.OC	Oprava vodoinstalace	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
30	784 19-1301.R00	Penetrace maleb	m2	409,00	18,80	7 689,20
31	784 19-5622.R00	Malba tekutá	m2	409,00	53,00	21 677,00
32	783 22-2100.UC	Nátěr zárubní	ks	9,00	1 250,00	11 250,00
33	952 90-1221.R00	Vyčištění budov - úklid	m2	105,50	63,50	6 699,25
34	998 01-1002.R00	Přesun hmot	t	47,70	254,00	12 115,80
35	735 11-1800.NC	Demontáž a zpětná montáž těles otopných	ks	12,00	280,00	3 360,00
36	732 39-1900.OC	Přemístění bojleru vč. napojení	soubor	1,00	4 850,00	4 850,00
37	733 19-1900.OC	Oprava rozvodů topení	soubor	1,00	22 500,00	22 500,00
38	783 15-1100.NC	Nátěr epoxidový Mastertop	m2	144,90	380,00	55 062,00
Celkem za		90.1 Oprava části budovy č. 4, stěny a podlahy				626 451,05
Díl: 90.2						
		Oprava kanceláře separace, stěny+podlahy				
39	962 03-2241.R00	Bourání zdiva z cihel	m3	3,13	856,00	2 682,02
		3,73*2,8*0,3		3,13		
40	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	6,60	457,50	3 019,50
		(1,3+2,0)*2,0		6,60		
41	317 12-1044.R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	1,00	1 966,00	1 966,00
42	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,90	10,90
43	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77	253,00	448,57
		0,9*1,97		1,77		

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace
Objekt :	Frýdecká skládka, a.s.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
45	611-60104	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,00	821,00	821,00
46	549-14624	Dveřní kování	kus	1,00	743,00	743,00
47	602 01-4101.RT3	Postřik cementový 6,6*2	m2	13,20	63,00	831,60
48	602 01-4111.RT3	Omítka jádrová tloušťka vrstvy 15 mm	m2	13,20	285,00	3 762,00
49	602 01-4144.RT1	Štuk vnitřní tloušťka vrstvy 2 mm	m2	13,20	98,50	1 300,20
50	776 51-1820.RT1	Odstranění koberců lepených s podložkou z ploch nad 20 m2 3,73*7,8	m2	29,09	63,00	1 832,92
51	632 41-1104.RT1	Vyrovňovací stěrka samonivelační tl.4 mm	m2	29,09	178,00	5 178,73
52	776 52-1100.RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny	m2	29,09	435,50	12 670,44
53	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků včetně dodávky soklíku 7,8*2+3,73*2+1,3*2+2,0*2-0,9*2	m	27,86	54,50	1 518,37
54	433 35-1131.R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení 3,73*0,18*2	m2	1,34	994,00	1 334,74
55	433 35-1132.R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	1,34	113,00	151,74
56	274 31-3611.R00	Beton schodišťových stupňů prostý C 16/20 3,73*0,18*0,56+3,73*0,18*0,28	m3	0,56	2 515,00	1 418,46
57	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 29,09+13,2+3,73*2,8*2+7,8*2,8*2	m2	106,86	21,20	2 265,47
58	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	106,86	13,70	1 464,01
59	784 19-5412.R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	29,09	40,90	1 189,94
60	784 19-5422.R00	Malba tekutá barva, 2 x	m2	77,77	45,50	3 538,44
61	941 95-5002.NC	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	29,09	42,00	1 221,95
62	952 90-1221.R00	Vyčištění budov - úklid	m2	29,09	63,50	1 847,47
63	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,27	437,00	2 739,99
64	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,27	205,00	1 285,35
65	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6,27*3	t	18,81	22,80	428,87
66	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,27	258,50	1 620,80
67	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,27*19	t	119,13	15,10	1 798,86
68	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	6,27	180,00	1 128,60
69	998 01-1002.R00	Přesun hmot	t	2,90	254,00	736,60
Celkem za		90.2 Oprava kanceláře separace, stěny+podlahy				62 206,54
Díl: 90.3	Nátěr fasády kanceláří, separace					
70	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 20,5*3,3+20,5*3,5	m2	139,40	41,10	5 729,34
71	622 42-2100.NC	Oprava vnějších omítek vápen. hladk., do 5 % 20,5*3,3+20,5*3,5	m2	139,40	85,00	11 849,00
72	622 47-1317.RW3	Nátěr stěn vnějších barva silikonová	m2	139,40	136,50	19 028,10
73	941 95-5003.NC	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 139,4	m2	139,40	42,00	5 854,80
74	952 90-1221.R00	Vyčištění budov - úklid 20,5*2,0	m2	41,00	63,50	2 603,50
75	900 - .R00	HZS - ostatní pomocné práce	h	15,00	235,50	3 532,50
76	998 01-1002.R00	Přesun hmot	t	3,15	254,00	800,10
Celkem za		90.3 Nátěr fasády kanceláří, separace				49 397,34
Díl: 90.4	Výmalba šatna + sociál. zařízení, separace					
77	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 38,9+42,0+23,6+11,8+14,7+13,8	m2	144,80	35,00	5 068,00
78	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	144,80	18,80	2 722,24
79	784 19-5312.R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	144,80	41,50	6 009,20
80	941 95-5002.NC	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	104,50	95,00	9 927,50
81	952 90-1221.R00	Vyčištění budov - úklid	m2	104,50	63,50	6 635,75
Celkem za		90.4 Výmalba šatna + sociál. zařízení, separace				30 362,69
Díl: 90.5	Oprava nátěru konstrukce schodiště, separace					

Položkový rozpočet

Stavba : **Oprava části budovy č.4 na PND + kanceláře separace**
Objekt : **Frýdecká skládka, a.s.**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
82	622 90-4117.R00	Tlakové mytí schodiště 6,6*1,2*2	m2	41,28 15,84	76,50	3 157,92
83	783 20-1811.UC	6,6*1,2*2+2,0*2,4*2 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním 6,6*0,25*4*2+2,0*0,25*4*2+2,4*0,25*2 20,5*1,2*2+20,5*0,25*2 6,6*1,2*4+2,0*1,2*2+2,4*1,2 20,5*1,2 (1,2*0,16*2+0,074*1,2)*20	m2	149,27 16,40 59,45 39,36 24,60 9,46	85,00	12 687,61
84	783 22-2110.RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz., ředidlo	m2	149,27	154,50	23 061,60
85	941 95-5003.NC	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 20,5*1,2	m2	24,60 24,60	42,00	1 033,20
86	952 90-1221.R00	Vyčištění budov - úklid 20,5*2,5	m2	51,25 51,25	63,50	3 254,38
87	998 01-1002.R00	Přesun hmot	t	1,02	254,00	259,08
Celkem za		90.5 Oprava nátěru konstrukce schodiště, separace				43 453,78